Bestellmenge Art.-Nr. d1 (mm) d2 (mm) h (mm) Ø 3 mm Ø 6 mm Ø 8 mm
SI004008R 4 8 20
SI006010R 6 10 20
SI009013R 9 13 20
SI011015R 11 15 20
SI014018R 14 18 20
SI017022R 17 22 25
SI019024R 19 24 25
SI022027K 22 27 25
SI024032K 24 32 30
SI027034K 27 34 30
SI032038K 32 38 30
SI034040K 34 40 30
SI038046K 38 46 35
SI040050K 40 50 40
SI046055K 46 55 40
SI050060K 50 60 45
SI055066G 55 66 45
SI060073G 60 73 50
SI066080G 66 80 60
SI073087G 73 87 60
SI080093G 80 93 60
SI087105G 87 105 72
SI093115G 93 115 90
SI110130G 110 130 90
SI120170G 120 170 130
Rohrstopfen Bohrung
1

0
1
0
5
0
0
Silikon
Rohrstopfen Bestellhilfe
Naturkautschuk
Bestellmenge Art.-Nr. d1 (mm) d2 (mm) h (mm) Ø 3 mm Ø 6 mm Ø 8 mm
NS003006 3,5 6,5 15
NS004008 4 8 20
NS005009 5 9 20
NS006010 6 10 20
NS009013 9 13 20
NS011015 11 15 20
NS012516 12,5 16,5 20
NS014018 14 18 20
NS016021 16 21 25
NS017023 17 23 30
NS019024 19 24 25
NS022027 22 27 25
NS025031 25 31 30
NS028035 28 35 35
NS031038 31 38 35
NS034041 34 41 35
NS036044 36 44 40
NS038045 38 45 35
NS042049 42 49 35
NS046054 46 54 40
NS050060 50 60 50
NS055065 55 65 50
NS063073 63 73 50
NS065075 65 75 55
NS070090 70 90 50
JA - Schutzgasfinger Schlauch
Ø
6
 x

5
0
0
0
0
0
2
1
-a
0
3
Rohrstopfen Bohrung
Naturkautschuk
Rohrstopfen Bestellhilfe
Bestellmenge Art.-Nr. d1 (mm) d2 (mm) h (mm) Ø 3 mm Ø 6 mm Ø 8 mm
NS078092 78 92 50
NS085095 85 95 50
NS087100 87 100 65
NS095125 95 125 80
NS0100130 100 130 85
NS0105125 105 125 50
JA - Schutzgasfinger Schlauch
Ø
6
 x